

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 1176 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าโพธิ์ - บ้านสวน ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+375 ปริมาณงาน 35,432

2. ทร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1176  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2 / กรมทางหลวง  
ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าโพธิ์ - บ้านสวน ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+375

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 12,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 22 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 11,998,323.98 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.2 ยอดยิ่ง พิษยวณิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1176 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าโพธิ์ - บ้านสวน ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+375 ปริมาณงาน 35,432 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง							
1	1.1 TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	35,512.000	11.92	423,303.04	1.3178	15.70	557,828.74
2	1.2 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	4.000	1,947.91	7,791.64	1.3178	2,566.95	10,267.82
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	35,432.000	227.96	8,077,078.72	1.3178	300.40	10,643,974.33
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,970.000	300.20	591,394.00	1.3178	395.60	779,339.01
5	1.5 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	5,246.69	5,246.69	1.3178	6,914.08	6,914.08
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>11,998,323.98</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1176 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าโพธิ์ - บ้านสวน ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+375 ปริมาณงาน 35,432 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม

( สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

( ณรงค์ อินทร์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดยั้ง พิชยวาณิชย์

( ยอดยั้ง พิชยวาณิชย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง